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Lot 26

* Mesure au compas, cubage a la hauteur dominante. * Pour des raisons sylvicoles et environnementales (dégats a la
futaie), exploitation mécanisée interdite du 15/04 au 15/07. * Pour des raisons sylvicoles, délai impératif d'exploitation :
31 mars 2025. * Pour des raisons environnementales, débusquage au cheval obligatoire pour les C/P 110/22 (45m3),
110/23 (72m3) et 110/51 (99m3) (cfr Art. 42 du cahier des charges). * C/P 110/24,110/32,111/32,111/33 : éclaircies
systématiques (enlévement de lignes uniquement).

Nombre d'arbres total 2427 -
Volume grumes 1102232 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 1102,232 | m?
Cube moyen 454 | dm?
Circonférence moyenne 66,479 | cm
Surface de coupe 72,063  ha
Contact MOREAU Francois, 0477/98 87 49 = -
Triage Triage De Bertrix | -
Propriétaire Bertrix Cne | -
Lieu(x)-dit(s) CORNICHAY (CENTRE), CORNICHAY (NORD), CORNICHAY (SUD) = -
Vente Vente de la Direction de Neufchateau = -

Mercredi 11 octobre 2023 a 10:00
Bertrix hall, Place des 3 Fers a 6880 BERTRIX

TVA 20 -

Certification PEFC Oui | -


tel:0477/98 87 49
https://wallowood.be/ventes/2023/10/10105
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=bertrix-hall-place-des-3-fers-a-6880-bertrix

Douglas Douglas Epicéa Epicéa

Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration
Normal Bordure Normal Bordure

Normal Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

35 141 - 5 :

9,753 0,380

45 209 - 30 -

55 227 - 20 -
72,320 9,415

65 176 - 20 -
53,782 7,294

75 117 - 23 -

85 92 - 25 -
104,286 28,020

95 63 - 22 -

105 57 2 21 -

115 54 1 14 ;
166,534 2,962 57,126

125 29 1 10 -

135 24 - 6 -

145 19 1 2 :
121,436 3,101 29,172

155 6 2 - 1

165 11 3 - :

175 5 1 2 -

60,955 15,046 5,950 2,276

185 2 3 2 -

195 1 2 1 -
11,074 17,871 11,032

205 1 1 ; :

215 1 5 1 -
9,499 27,884 4,798

Total grumes 609,639 153,187

Houppiers/Taillis - - - R



Cat.(cm)

35

45

55

65

75

85

95
105

115

125
135

145

155

165

Total grumes

Houppiers/Taillis

Sapin Pectiné

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

42

115

149

108

58
23

Vol.(m3)

3,129

52,676

38,026

42,705

11,777

148,313

Méleze du Japon
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

87
6,349
112
91
34,750
20
6,384
8
2
4,772
1
3
9
16,100
5
5
4
25,115
2
2
10,030

Pin Sylvestre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

10

Vol.(m3)

6,193

12,170

18,363



