

RW/E07/2023/3057/10105/26

## **Lot 26**

\* Mesure au compas, cubage à la hauteur dominante. \* Pour des raisons sylvicoles et environnementales (dégâts à la futaie), exploitation mécanisée interdite du 15/04 au 15/07. \* Pour des raisons sylvicoles, délai impératif d'exploitation : 31 mars 2025. \* Pour des raisons environnementales, débusquage au cheval obligatoire pour les C/P 110/22 (45m3), 110/23 (72m3) et 110/51 (99m3) (cfr Art. 42 du cahier des charges). \* C/P 110/24, 110/32, 111/32, 111/33 : éclaircies systématiques (enlèvement de lignes uniquement).

Nombre d'arbres total	2 427	
Volume grumes	1 102,232	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	1 102,232	m³
Cube moyen	454	dm³
Circonférence moyenne	66,479	cm
Surface de coupe	72,063	ha
Contact	MOREAU François, 0477/98 87 49	
Triage	Triage De Bertrix	
Propriétaire	Bertrix Cne	
Lieu(x)-dit(s)	CORNICHAY (CENTRE), CORNICHAY (NORD), CORNICHAY (SUD)	
Vente	Vente communale de Bertrix Mercredi 11 octobre 2023 à 10:00 Bertrix hall, Place des 3 Fers à 6880 BERTRIX	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Douglas Amélioration Normal Normal		Douglas Amélioration Bordure Normal		Epicéa Amélioration Normal Normal		Epicéa Amélioration Bordure Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	60		-		-		-	
35	141		-		5		-	
		9,753				0,380		
45	209		-		30		-	
55	227		-		20		-	
		72,320				9,415		
65	176		-		20		-	
		53,782				7,294		
75	117		-		23		-	
85	92		-		25		-	
		104,286				28,020		
95	63		-		22		-	
105	57		2		21		-	
115	54		1		14		-	
		166,534		2,962		57,126		
125	29		1		10		-	
135	24		-		6		-	
145	19		1		2		-	
		121,436		3,191		29,172		
155	6		2		-		1	
165	11		3		-		-	
175	5		1		2		-	
		60,955		15,046		5,950		2,276
185	2		3		2		-	
195	1		2		1		-	
		11,074		17,871		11,032		
205	1		1		-		-	
215	1		5		1		-	
		9,499		27,884		4,798		
Total grumes	1 295	609,639	22	66,954	204	153,187	1	2,276
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Sapin Pectiné Amélioration Normal Normal		Mélèze du Japon Amélioration Normal Normal		Pin Sylvestre Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	3		19		-	
35	42		87		-	
		3,129		6,349		
45	115		112		-	
55	149		91		-	
		52,676		34,750		
65	108		20		-	
		38,026		6,384		
75	58		8		1	
85	23		2		10	
		42,705		4,772		6,193
95	5		1		6	
105	3		3		4	
115	4		9		4	
		11,777		16,100		12,170
125	-		5		-	
135	-		5		-	
145	-		4		-	
				25,115		
155	-		2		-	
165	-		2		-	
				10,030		
Total grumes	510	148,313	370	103,500	25	18,363
Houppiers/Taillis	-		-		-	